Kabelverschraubungen, Kunststoff
CG.P*DS1.*.PA.*.*
< Für Kabel ohne Armierung
< Sehr stoßfestes Polyamid
< Ex-eb- und Ex-tb-zertifiziert
< Geeignet für den Einsatz in Zone 1, Zone 2, Zone 21 und Zone 22
< Weiter Klemmbereich aufgrund doppelter Dichtungseinsätze
< Versionen mit blauer Markierung für den Einsatz in Ex-i-

CG.P*DS1.*.PA.*.*
4Deutschland: +49 621 776 2222
Beachten Sie „Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen“.
Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0002 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com pa-info@us.pepperl-fuchs.com pa-info@sg.pepperl-fuchs.compa-info@de.pepperl-fuchs.com
Kabelverschraubungen, Kunststoff
*Knn: Lieferumfang siehe technische Daten
CG.PE* Abmessungen
Typ Gewinde-
größe
Klemmbereich [mm]
und Dichtungskombinationen
Abmessungen
[mm]
TD D S1+S2 S1 H L TL D2 SW1 SW2
CG.PEDS1.M12.PA.C.10.K50 M12 3 ... 6,5 3 ... 4 4 ... 6,5 30,3 40,3 10 17 15 15
CG.PEDS1.M12.PA.C.15.K50 M12 3 ... 6,5 3 ... 4 4 ... 6,5 30,3 45,3 15 17 15 15
CG.PEDS1.M16S.PA.C.10.K50 M16 4 ... 8 4 ... 5 5 ... 8 33,6 43,6 10 21,7 19 19
CG.PEDS1.M16S.PA.C.15.K50 M16 4 ... 8 4 ... 5 5 ... 8 33,6 48,2 15 21,7 19 19
CG.PEDS1.M16.PA.C.15.K50 M16 4 ... 10 4 ... 6 6 ... 10 37,2 47,2 15 25 22 22
CG.PEDS1.M20.PA.C.10.K50 M20 6 ... 12 6 ... 7,5 7,5 ... 12 37,8 47,8 10 27 24 24
CG.PEDS1.M20.PA.C.15.K50 M20 6 ... 12 6 ... 7,5 7,5 ... 12 37,8 52,4 15 27 24 24
CG.PEDS1.M20XL.PA.C.15.K50 M20 8 ... 14 8 ... 11 11 ... 14 37 52 15 30,9 27 27
CG.PEDS1.M25.PA.C.10.K25 M25 9 ... 17 9 ... 13 13 ... 17 42,2 47,7 10 32,5 29 29
CG.PEDS1.M25.PA.C.15.K25 M25 9 ... 17 9 ... 13 13 ... 17 42,2 47,7 15 32,5 29 29
CG.PEDS1.M25L.PA.C.15.K25 M25 10 ... 18 10 ... 13 13 ... 18 43,6 58,6 15 37,2 33 33
CG.PEDS1.M32.PA.C.10.K20 M32 12 ... 21 12 ... 16 16 ... 21 47,3 57,3 10 41 36 36
CG.PEDS1.M32.PA.C.15.K20 M32 12 ... 21 12 ... 16 16 ... 21 47,3 62,3 15 41 36 36
CG.PEDS1.M32L.PA.C.15.K20 M32 14 ... 25 14 ... 20 20 ... 25 48,7 63,7 15 47,1 42 42
CG.PEDS1.M40.PA.C.10.K10 M40 17 ... 28 17 ... 21 21 ... 28 52,4 62,4 10 52,4 46 46
CG.PEDS1.M40.PA.C.15.K10 M40 17 ... 28 17 ... 21 21 ... 28 52,4 67,4 15 52,4 46 46
CG.PEDS1.M50.PA.C.18.K05 M50 22 ... 38 22 ... 31 31 ... 38 60,1 78,1 18 67,8 60 60
CG.PEDS1.M63.PA.C.18.K05 M63 28 ... 44 28 ... 35 35 ... 44 60,4 78,4 18 72,4 65 65
CG.PE* Details und Zubehör
Typ Gewinde-
größe
Masse ca. Durchmesser

CG.P*DS1.*.PA.*.*
5Deutschland: +49 621 776 2222
Beachten Sie „Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen“.
Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0002 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com pa-info@us.pepperl-fuchs.com pa-info@sg.pepperl-fuchs.compa-info@de.pepperl-fuchs.com
Kabelverschraubungen, Kunststoff
*Knn: Lieferumfang siehe technische Daten
CG.PI* Abmessungen
Typ Gewinde-
größe
Klemmbereich [mm]
und Dichtungskombinationen
Abmessungen
[mm]
TD D S1+S2 S1 H L TL D2 SW1 SW2
CG.PIDS1.M12.PA.C.10.K50 M12 3 ... 6,5 3 ... 4 4 ... 6,5 30,3 40,3 10 17 15 15
CG.PIDS1.M12.PA.C.15.K50 M12 3 ... 6,5 3 ... 4 4 ... 6,5 25,3 45,3 15 17 15 15
CG.PIDS1.M16S.PA.C.10.K50 M16 4 ... 8 4 ... 5 5 ... 8 33,6 43,6 10 21,7 19 19
CG.PIDS1.M16S.PA.C.15.K50 M16 4 ... 8 4 ... 5 5 ... 8 33,6 48,6 15 21,7 19 19
CG.PIDS1.M16.PA.C.10.K50 M16 4 ... 10 4 ... 6 6 ... 10 37,2 47,2 10 25 22 22
CG.PIDS1.M16.PA.C.15.K50 M16 4 ... 10 4 ... 6 6 ... 10 37,2 47,2 15 25 22 22
CG.PIDS1.M20.PA.C.10.K50 M20 6 ... 12 6 ... 7,5 7,5 ... 12 37,8 47,8 10 27 24 24
CG.PIDS1.M20.PA.C.15.K50 M20 6 ... 12 6 ... 7,5 7,5 ... 12 37,8 52,8 15 27 24 24
CG.PIDS1.M25.PA.C.10.K25 M25 9 ... 17 9 ... 13 13 ... 17 42,2 52,2 10 32,5 29 29
CG.PIDS1.M25.PA.C.15.K25 M25 9 ... 17 9 ... 13 13 ... 17 42,2 57,2 15 32,5 29 29
CG.PIDS1.M25L.PA.C.15.K25 M25 10 ... 18 10 ... 13 13 ... 18 43,6 58,6 15 37,2 33 33
CG.PIDS1.M32.PA.C.10.K20 M32 12 ... 21 12 ... 16 16 ... 21 47,3 57,3 10 41 36 36
CG.PIDS1.M32.PA.C.15.K20 M32 12 ... 21 12 ... 16 16 ... 21 42,3 62,3 15 41 36 36
CG.PIDS1.M32L.PA.C.15.K20 M32 14 ... 25 14 ... 20 20 ... 25 48,7 63,7 15 47,1 42 42
CG.PIDS1.M40.PA.C.10.K10 M40 17 ... 28 17 ... 21 21 ... 28 52,4 62,4 10 52,4 46 46
CG.PIDS1.M40.PA.C.15.K10 M40 17 ... 28 17 ... 21 21 ... 28 52,4 67,4 15 52,4 46 46
CG.PIDS1.M50.PA.C.18.K05 M50 22 ... 38 22 ... 31 31 ... 38 60,1 78,1 18 67,8 60 60
CG.PIDS1.M63.PA.C.18.K05 M63 28 ... 44 28 ... 35 35 ... 44 60,4 78,4 18 72,4 65 65
CG.PI* Details und Zubehör
Typ Gewinde-
größe
Masse ca. Durchmesser